ESTADO DO MARANHÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA- MA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 026/2018

O Secretário Municipal de Educação de João Lisboa - MA, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666/93, com suas alterações posteriores e
atualizadas pela Lei n° 9.648/98, faz publicar o presente extrato: OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO NÚCLEO TECNOLÓGICO DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADO{A): Valdirene Maciel Sandes. VALOR MENSAL: R$ 1.980,00 (um mil
novecentos e oitocentos reais). VALOR GLOBAL: R$ 19.800,00 (dezenove mil, e oitocentos
reais). VIGÊNCIA: 01 /03/2018 a 31/12/2018. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inc. X da
Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n° 9.648/98. João Lisboa- MA, 01 de março de 2018. DAVISON
SORMANNI ALMEIDA ALVES - Secretário Municipal de Educação.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro de Aviso da
Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA, no dia O 1 de março de 2018.

João Lisboa- MA, 01 de março de 2018.